
 C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria
DETERMINAZIONE      DI     SPESA   N. 03

OGGETTO: Impegno di spesa per  acquisto  coppia catene da neve  per UNIMOG.

assunta il giorno    VENTITRE      del mese   di     GENNAIO          dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         
     

– Considerato  che  questo  Comune  è  proprietario  di   un  automezzo  UNIMOG per  il  quale  si  è  reso 
necessario l’acquisto di  una coppia di catene da neve;

– Dato atto che la spesa è da ritenersi urgente e non prorogabile in quanto il mezzo viene utilizzato per il 
servizio di sgombero neve, servizio che deve essere reso in maniera tempestiva ed efficiente;

– Dato atto che  con nota n.160 di prot.del 21-01-2013  si è provveduto a richiedere preventivo di spesa per 
la fornitura di una coppia di catene  da neve RUD-profi Greifsteg alla   ditta DADO Ricambi di Laives-
Leifers  (BZ) che già in passato aveva fornito quanto in oggetto;

– Vista  l' offerta pervenuta in data   22-01-2014  che si compendia come segue:

– 01 coppia catene tipo  GREIFSTEG Euro  1.100,00      35% sconto + IVA 22%
– 01 coppia catene tipo  SUPERGREIFSTEG Euro  1.400,00       35% sconto + IVA 22%

* Tempo di consegna: Merce pronta consegna salvo venduta
* Trasporto:  Franco Comune

-  Dato atto di procedere all’acquisto di una copia di catene GRAIFSTEG per una spesa di € 715,00 + IVA 
22%; 

-  Visto che all’intervento 1010202 del bilancio 2014 in corso di predisposizione   vi è la necessaria copertura 
finanziaria per la spesa di che trattasi;

-  Visto il D.Lgs. 267/00;

-  Visto il vigente regolamento comunale di contabilita’;

D E T E R M I N A

-  Di acquistare presso la ditta  DADO Ricambi di   Laives-Leifers  (BZ) una coppia di  catene da neve 
modello GREIFSTEG  -misure pneumatici 335/80 x 20 per unimog per una spesa pari ad Euro 715,00  + IVA 
22%;

-  Di imputare la spesa complessiva di Euro 872,30  IVA  22% compresa all’intervento 1010202 del bilancio 
2014 in corso di predisposizione.

Bognanco, Lì 23-01-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    F.to       Sara   BACCHETTA



-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   23-01-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO
    F. t o  Bacchetta  Sara

=======================================================================


